
CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br
C.N.P.J: 49.159.668/0001-75 

DECLARAÇÃO SUSPENSÃO DO JULGAMENTO DE PROPOSTAS COMERCIAIS
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.011/2025 — PROCESSO N. 11/2025

Declaro que o julgamento das propostas comerciais referentes a Dispensa de Licitação n.
011/2025 — Processo n.011/2025 foi suspenso as 17:00 horas dia 20/05/2025, por motivo
de razoável volume de propostas comerciais recebidas por esta Administração Pública.

Declaro que o julgamento das propostas comerciais será retomado no dia 23/05/2025.

Declaro ainda que, o extrato do julgamento será publicado em até 05 dias uteis a partir da
data de encerramento do julgamento. A publicação ocorrerá no PNCP, Site Oficial da
Câmara Municipal de Bebedouro e no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Bebedouro/SP.

Bebedouro, 21 de maio de 2025.

Giedlardo
Cia 4

Ederdo es Tere)

Agente de Contratação

“Deus Seja Louvado” l

RUA LUCAS EVANGELISTA,652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200


